ПРОТОКОЛ № 60/13-1-СЗ

Заседания Единой закупочной комиссии по выбору поставщиков, подрядчиков, исполнителей на закупки товаров, работ, услуг для МП «Водоканал города Рязани» по вскрытию конвертов с заявками на участие в запросе предложений на : «Ремонт дорожного покрытия города Рязани для нужд МП «Водоканал города Рязани»

[bookmark: _GoBack]           г. Рязань	11 октября 2013 года

Заказчик: МП «Водоканал города Рязани»
Предмет договора: «Ремонт дорожного покрытия города Рязани для нужд МП «Водоканал города Рязани»
Состав Единой закупочной комиссии по выбору поставщиков, подрядчиков, исполнителей на закупки товаров, работ, услуг:
Председатель комиссии О.Б. Штефан
Заместитель председателя комиссии Ю.А. Феоктистов
Члены комиссии: А.Н. Никонов, Н.Н. Соловьёв, О.С. Калинин, Н.И. Семенов, В.А. Воробьёв, А.В. Грошев, А.П. Кравцов, И.С. Миронов
Секретарь комиссии: О.И. Миргородова
Присутствовали:
Члены комиссии:
А.Н. Никонов
А.П. Кравцов
О.С. Калинин
В.А. Воробьёв
Н.Н. Соловьёв
Секретарь комиссии: О.И. Миргородова
Отсутствовали:
Председатель комиссии О.Б. Штефан
Заместитель председателя комиссии Ю.А. Феоктистов
И.С. Миронов
А.В. Грошев
Н.И. Семенов
Существенные условия контракта

Предмет договора: «Ремонт дорожного покрытия города Рязани для нужд МП «Водоканал города Рязани»
Место выполнения работ: г. Рязань
Срок выполнения работ: Выполнение работ с октября по ноябрь 2013 года;
Гарантийный срок выполненных работ: не менее 60-ти месяцев;
Условия выполнения работ:
- Подрядчик (Исполнитель) полностью выполняет своими силами, машинами, механизмами и из своих материалов работу по ремонту дорожного покрытия города Рязани для нужд МП «Водоканал города Рязани» и должен иметь соответствующую лицензию на проведение данных работ.
- Обеспечение качества производства работ при наличии неблагоприятных погодных условий;
- Соблюдение сроков выполнения работ, согласно мероприятий по благоустройству мест разрытий на сетях МП «Водоканал города Рязани», утвержденных Администрацией города Рязани;
- Соблюдение сроков, отведенных на выполнение работ по благоустройству мест разрытий на сетях МП «Водоканал города Рязани», указанных в разрешении на производство земляных работ (ордере) в городе Рязани;
- Производство работ в стесненных условиях.
Начальная (максимальная) цена контракта: 5 000 000 (Пять миллионов рублей)  00 копеек,  в т.ч. НДС 18%.

Вскрытие конвертов проводится 10 октября 2013 года в 11 час. 00 мин. по адресу: 390027, г. Рязань, Касимовское ш., д.9
До окончания срока подачи заявок на участие в запросе предложений представлена одна  заявка.
Непосредственно перед рассмотрением заявок на участие в запросе предложений присутствующим объявлено о возможности изменения или отзыва заявки на участие в запросе предложений.
Желающие
                    изменить заявку	____________________нет________________
                    отозвать заявку	___________________нет________________
Всего представлено к моменту рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе один конверт.

	Наименование участника размещения заказа, почтовый адрес
	Наличие сведений и документов, предусмотренных закупочной документацией
	Цена договора

	Гарантийный срок выполненных работ
(Ед. измерения – месяцы)

	1. ООО «Альтернатива»
390037, г. Рязань, ул. Зубковой, д.19А
Тел.: 21-20-71
Факс: 32-87-64

Да

5 000 000,00
(Пять миллионов рублей)

24 (двадцать четыре)

Комиссия приняла решение:

Принят на рассмотрение один конверт.
Рассмотрение заявок на участие в запросе предложений состоится по адресу: 390027, г. Рязань, Касимовское шоссе, д.9 на заседании Единой закупочной комиссии по выбору поставщиков, подрядчиков, исполнителей на закупки товаров, работ, услуг в срок не позднее десяти рабочих дней, (данный срок может быть продлен комиссией), со дня вскрытия конвертов с заявками на участие в запросе предложений.
До проведения заседания Единой закупочной комиссии по рассмотрению заявок на участие в запросе предложений вскрытые конверты с заявками на участие в запросе предложений хранятся в Секторе закупок ОРО МП «Водоканал города Рязани»

Подписи членов Единой закупочной комиссии:

_____________________В.А.Воробьёв

_____________________А.Н. Никонов

_____________________О.С. Калинин

_____________________Н.Н. Соловьёв

_____________________А.П. Кравцов

_____________________О.И. Миргородова